Резултати испита из Опште хигијене одржаног 23. августа 2013. године
	Презиме и име
П ВАСПИТАЧ
	Број индекса
	Тест 1
	Тест 2
	Укупно поена
	ОЦЕНА

	Рапаић Н. Ана
	5/11-ПВ
	38
	38
	91
	9

	Марковић Анђела
	7/11-ПВ
	30
	29
	64
	6

	Стојановић М. Јована
	8/11-ПВ
	
	17
	-
	5

	Димитријевић Б. Невена
	11/11-ПВ
	42
	42
	96
	10

	Стефановић Милена
	15/11-ПВ
	33
	4
	-
	5

	Антић Ана
	41/11-ПВ
	29,5
	0
	-
	5

	Презиме и име
ДОМСКИ ВАСПИТАЧ
	Број индекса
	Тест 1
	Тест 2
	Укупно поена
	ОЦЕНА

	Михаиловић Јелена
	27/11-ДВ
	42
	42
	99
	10

	Анђелковић Александар
	29/11-ДВ
	
	20
	-
	5


Положили су студенти који су остварили најмање 27 поена на тестовима.

Контакт:

jelena.mladenovic@pefja.kg.ac.rs
Са предмета
